
Protokoll
LSN Sommer 2021

Abschnitt 4 am 11.07.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V.
Ausrichter: SGS Hannover e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 11.07.2021, 14:45:33 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Ricklinger Bad
Kneippweg 25
30459 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   1/  0   2/  0
2. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   7/  1   9/  0
3. Delmenhorster SV 1905 3686   8/  1  11/  0
4. Eintracht Hildesheim 3694   3/  3   6/  0
5. Grafen Schwimmteam 6443   5/  4  10/  0
6. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   1/  0
7. Hannover 96 7079   0/  2   2/  0
8. MTV Bad Gandersheim 3721   1/  0   1/  0
9. MTV Goslar 3729   1/  0   1/  0

10. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  2   7/  0
11. SC Altwarmbüchen 3953   5/  7  13/  0
12. SC Hellas Salzgitter 3773   0/  1   1/  0
13. Schwimm-Club Seevetal 5064   3/  0   3/  0
14. SG Lüneburg/Adendorf 7125   0/  2   2/  0
15. SG RethenSarstedt 5812   2/  2   4/  0
16. SGS Hannover 3807   4/  2   8/  0
17. SGS Langenhagen 7066   3/  4   9/  0
18. SSG Braunschweig 3830   5/  3  13/  0
19. SSG Nord Calenberg 3831   2/  1   4/  0
20. Stader Schwimmverein 3835   1/  0   1/  0
21. SV Nienhagen 1928 3874   7/  0   9/  0
22. SV Wasserfreunde Dalum 3887   2/  0   2/  0
23. SV Wildeshausen 3891   3/  2   7/  0
24. TSV Achim 1860 3907   1/  0   1/  0
25. TSV Pattensen 3936   8/  2  11/  0
26. TSV Quakenbrück 3759   1/  0   1/  0
27. TuS Rotenburg 3972   3/  2   6/  0
28. TuS Zeven 3981   0/  1   1/  0
29. TV Jahn Wolfsburg 3996   5/  5  11/  0
30. TWG 1861 Göttingen 6779   9/  7  23/  0
31. VfL Lüneburg 5055   1/  0   1/  0
32. VfL Osnabrück 4018   7/ 13  25/  0
33. W98 Hannover 6661   6/  9  17/  0
34. Wardenburger SC 4030   2/  4   9/  0
35. Weyher SV 4034   1/  1   2/  0
36. Wilhelmshavener SSV 4040   1/  0   1/  0
37. WSG Wunstorf 6544   2/  3   7/  0

Gesamt für den Verband  114/  84  242/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 11.07.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Thorsten Fink LSN
Schiedsrichter 2 Heidrun Böck LSN
Starter 1 Hans-Jürgen Meinig LSN
Starter 2 Heinrich Tann LSN
Schwimmrichter 1 Ildiko Szarvas TV Jahn Wolfsburg
Schwimmrichter 2 Manuela Meyer-Herksen Delmenhorster SV 1905
Sprecher 1 Wolfgang Schlüter LSN
Auswerter 1 Kai Mario Falk LSN
Auswerter 2 Jan Steffens SSG Nord Calenberg
Protokollführer Hermann Rottmann SGS Hannover
Computer 1 Volker Flucht SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Martina Dalig W98 Hannover
Zielrichter 1 Alexander Grosse TWG 1861 Göttingen
Zielrichter 2 Petra Wiehke SSG Braunschweig
Zielrichter 3 Larissa Tetzlaw VfL Osnabrück
Zielrichter 4 Christian Poerschke Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter 5 Markus Hosch Eintracht Hildesheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Elke Röhl TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 1 Claudia Reinke SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Andre Kossler SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsten Falk Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 5 Constance Meuer W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 Hendrik Finck SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 7 Karsten Bode TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 8 Birte Brandes TSV Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Alina Staffeldt SGS Hannover

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Anja Hoppe Wardenburger SC
Wenderichter Bahn 1/2 Judith Delesalle WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 3/4 Thomas Aden Polizei SV Oldenburg
Wenderichter Bahn 5/6 Vivienne Schultz SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 7/8 Wilhelm Rumpel SV Nienhagen 1928



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

LSN Sommer 2021 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 117 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 118 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 117 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 00:29,39
2. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 00:30,19
3. Jana Rohde 2007 SGS Hannover 00:30,42
4. Nantke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 00:30,42
5. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 00:30,42
6. Sophie Brüggemann 2007 TSV Pattensen 00:30,50
7. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:30,99
8. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:31,30

Wettkampf 118 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:25,81
2. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:25,92
3. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 00:26,41
4. Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,43
5. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,63
6. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:26,66
7. Alexander Otto 2003 W98 Hannover 00:27,07
8. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 00:27,41

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Hauptmann 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:08,33
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:10,14
3. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 01:11,76
4. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 01:12,51
5. Meret Heise 2004 TWG 1861 Göttingen 01:13,13
6. Carina-Joelle Rumpel 2004 SV Nienhagen 1928 01:13,83
7. Friederike Naujack 2004 TuS Rotenburg 01:13,87
8. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 01:13,90
9. Lara Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:13,92
10. Lisa Urbanski 2002 SG RethenSarstedt 01:14,39
11. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 01:14,69 üRZ
12. Finja Eller 2005 SV Nienhagen 1928 01:15,48
13. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:15,63
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:16,27
15. Nantke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:16,34
16. Nora Kennich 2007 SGS Langenhagen 01:16,59
17. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:16,72
18. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,56
19. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,71
20. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:18,47
21. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:18,93 üRZ
22. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 01:19,68
23. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 01:20,05 üRZ
24. Finja Richter 2008 SV Wildeshausen 01:20,06
25. Swantje Keunecke 2005 SV Nienhagen 1928 01:20,24
26. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 01:21,08
27. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:21,08 üRZ
28. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 01:21,40
29. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:22,14
30. Meret Meyer 2006 Delmenhorster SV 1905 01:22,69
31. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:23,04
32. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:23,09
33. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 01:23,57
34. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:24,01
35. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 01:24,52
36. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 01:24,90
37. Eliana Fuchs 2008 VfL Osnabrück 01:25,15
38. Nina Sophie Schwanitz 2007 Delmenhorster SV 1905 01:25,50
39. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 01:25,56 üRZ
40. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SGS Langenhagen 01:25,58 üRZ
41. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:25,73
42. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:26,07
43. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 01:26,35
44. Carina Kosian 2007 TSV Pattensen 01:26,49
45. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:26,65
46. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:27,29 üRZ
47. Olivia Opazo Dávila 2008 TWG 1861 Göttingen 01:28,12
48. Svenja Hoppe 2008 Wardenburger SC 01:29,04
49. Neela Hein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,33 üRZ
50. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 01:31,63 üRZ
51. Evelyn Lüchau 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,02 üRZ
52. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:34,00 üRZ
53. Laura Sasse 2007 TSV Pattensen 01:35,44 üRZ
54. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:35,97 üRZ

abgemeldet
Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig
Merle Hinrichs 1997 SV Nienhagen 1928
Nele-Kristin Gramkow 2006 VfL Lüneburg
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Urbanski 2002 SG RethenSarstedt 01:14,39
2. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 01:20,05 üRZ

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Meret Heise 2004 TWG 1861 Göttingen 01:13,13
2. Carina-Joelle Rumpel 2004 SV Nienhagen 1928 01:13,83
3. Friederike Naujack 2004 TuS Rotenburg 01:13,87
4. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:16,72
5. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:18,93 üRZ
6. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:21,08 üRZ

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:13,92
2. Finja Eller 2005 SV Nienhagen 1928 01:15,48
3. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,71
4. Swantje Keunecke 2005 SV Nienhagen 1928 01:20,24

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:16,27
2. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,56
3. Meret Meyer 2006 Delmenhorster SV 1905 01:22,69
4. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:23,04
5. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 01:23,57
6. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 01:25,56 üRZ
7. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SGS Langenhagen 01:25,58 üRZ
8. Sara Gödecke 2006 Schwimm-Club Seevetal 01:27,29 üRZ

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 01:11,76
2. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 01:12,51
3. Anisa Sabovic 2007 SGS Langenhagen 01:13,90
4. Nora Kennich 2007 SGS Langenhagen 01:16,59
5. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:18,47
6. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 01:19,68
7. Mira Meyer-Herksen 2007 Delmenhorster SV 1905 01:21,40
8. Larissa Eller 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:23,09
9. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:24,01
10. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 01:24,52
11. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 01:24,90
12. Nina Sophie Schwanitz 2007 Delmenhorster SV 1905 01:25,50
13. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:25,73
14. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:26,07
15. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 01:26,35
16. Carina Kosian 2007 TSV Pattensen 01:26,49
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Tilda Maecker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:26,65
18. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:34,00 üRZ
19. Laura Sasse 2007 TSV Pattensen 01:35,44 üRZ
20. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:35,97 üRZ

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:15,63
2. Nantke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:16,34
3. Finja Richter 2008 SV Wildeshausen 01:20,06
4. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 01:21,08
5. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:22,14
6. Eliana Fuchs 2008 VfL Osnabrück 01:25,15
7. Olivia Opazo Dávila 2008 TWG 1861 Göttingen 01:28,12
8. Svenja Hoppe 2008 Wardenburger SC 01:29,04
9. Neela Hein 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,33 üRZ
10. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 01:31,63 üRZ
11. Evelyn Lüchau 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,02 üRZ

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 01:00,44
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,54
3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:02,64
4. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:03,71
5. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:04,81
6. Dennis Schultheiss 2000 Hannover 96 01:05,96
7. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:06,63
8. Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905 01:08,06
9. Corvin Kasch 2000 TuS Rotenburg 01:08,38
10. Barnabas Farkas 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,72
11. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:10,20
12. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,47
13. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,61
14. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:10,76
15. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,26
16. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 01:11,28
17. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12,20
18. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:12,48
19. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:12,74
20. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:12,93 üRZ
21. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,13
22. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:16,59
23. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:16,96
24. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,60 üRZ
25. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:18,21
26. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:18,32
27. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,54 üRZ
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noch Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Mikel Fuchs 2005 VfL Osnabrück 01:19,60 üRZ
29. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 01:19,65
30. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:22,92
31. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:26,89
32. Leon Zitzer 2007 VfL Osnabrück 01:27,58 üRZ

nicht am Start
Finn Bölck 2002 W98 Hannover

disqualifiziert
Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V.

Der Schwimmer tauchte mehr als 15m nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

abgemeldet
David Kurz 2005 VfL Osnabrück
Dominik Rusch 2004 VfL Osnabrück
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 01:00,44
2. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:02,64
3. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:10,20
4. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:12,93 üRZ

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,54
2. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:10,76

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:03,71
2. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:04,81
3. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:11,26
4. Henno Mahnken 2005 TuS Zeven 01:11,28
5. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 01:17,60 üRZ
6. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,54 üRZ
7. Mikel Fuchs 2005 VfL Osnabrück 01:19,60 üRZ

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Barnabas Farkas 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:09,72
2. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,47
3. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12,20
4. Damian Barthel 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:12,48
5. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,13
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noch Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 01:06,63
2. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:10,61
3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:12,74
4. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:16,59
5. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:16,96
6. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:18,21
7. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:18,32
8. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 01:19,65
9. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:22,92
10. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 01:26,89
11. Leon Zitzer 2007 VfL Osnabrück 01:27,58 üRZ

Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:45,93

  100m: 01:20,29 (01:20,29) | 200m: 02:45,93 (01:25,64)
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:46,56

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:46,56 (01:26,07)
3. Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg 02:47,57

  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:47,57 (01:26,58)
4. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:49,49

  100m: 01:22,38 (01:22,38) | 200m: 02:49,49 (01:27,11)
5. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:55,06

  100m: 01:23,80 (01:23,80) | 200m: 02:55,06 (01:31,26)
6. Benita Grohmann 2003 SV Nienhagen 1928 02:55,99

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:55,99 (01:32,25)
7. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:57,59

  100m: 01:26,95 (01:26,95) | 200m: 02:57,59 (01:30,64)
8. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 02:57,73

  100m: 01:26,15 (01:26,15) | 200m: 02:57,73 (01:31,58)
9. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 03:02,18

  100m: 01:25,28 (01:25,28) | 200m: 03:02,18 (01:36,90)
10. Marje Thomßen 2006 Wilhelmshavener SSV 03:02,34

  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 03:02,34 (01:36,46)
11. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 03:02,66

  100m: 01:28,25 (01:28,25) | 200m: 03:02,66 (01:34,41)
12. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 03:03,43

  100m: 01:29,59 (01:29,59) | 200m: 03:03,43 (01:33,84)
13. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 03:04,28

  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:04,28 (01:35,03)
14. Carina-Joelle Rumpel 2004 SV Nienhagen 1928 03:05,00

  100m: 01:27,10 (01:27,10) | 200m: 03:05,00 (01:37,90)
15. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 03:05,03

  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:05,03 (01:36,12)
16. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 03:05,23 üRZ

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:05,23 (01:37,65)
17. Charlotte Werner 2005 SV Nienhagen 1928 03:05,54

  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 03:05,54 (01:36,75)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 03:08,80 üRZ

  100m: 01:28,93 (01:28,93) | 200m: 03:08,80 (01:39,87)
19. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 03:12,33 üRZ

  100m: 01:31,55 (01:31,55) | 200m: 03:12,33 (01:40,78)
20. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 03:13,04

  100m: 01:31,56 (01:31,56) | 200m: 03:13,04 (01:41,48)
21. Leonie Brand 2003 TuS Rotenburg 03:15,88 üRZ

  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:15,88 (01:42,20)
22. Mariette Blömer 2008 SV Wildeshausen 03:16,74

  100m: 01:35,92 (01:35,92) | 200m: 03:16,74 (01:40,82)
23. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 03:17,08 üRZ

  100m: 01:35,00 (01:35,00) | 200m: 03:17,08 (01:42,08)
24. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:18,23 üRZ

  100m: 01:35,93 (01:35,93) | 200m: 03:18,23 (01:42,30)
25. Zoe Nathalie Chatjorhor 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 03:18,77

  100m: 01:34,45 (01:34,45) | 200m: 03:18,77 (01:44,32)
26. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 03:19,02

  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:19,02 (01:43,28)
27. Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 03:20,04 üRZ

  100m: 01:35,50 (01:35,50) | 200m: 03:20,04 (01:44,54)
28. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 03:20,39

  100m: 01:38,55 (01:38,55) | 200m: 03:20,39 (01:41,84)
29. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 03:20,75 üRZ

  100m: 01:37,88 (01:37,88) | 200m: 03:20,75 (01:42,87)
30. Svenja Hoppe 2008 Wardenburger SC 03:21,84

  100m: 01:38,40 (01:38,40) | 200m: 03:21,84 (01:43,44)
31. Finja Hüneke 2006 Grafen Schwimmteam 03:22,86 üRZ

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:22,86 (01:45,61)
32. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 03:27,69 üRZ

  100m: 01:38,30 (01:38,30) | 200m: 03:27,69 (01:49,39)
33. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 03:34,97 üRZ

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:34,97 (01:51,00)
34. Victoria Panchenko 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:42,17 üRZ

  100m: 01:45,95 (01:45,95) | 200m: 03:42,17 (01:56,22)

nicht am Start
Charlotte Freytag 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Sarah Brandes 2007 SV Wildeshausen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Benita Grohmann 2003 SV Nienhagen 1928 02:55,99

  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:55,99 (01:32,25)
2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 03:05,23 üRZ

  100m: 01:27,58 (01:27,58) | 200m: 03:05,23 (01:37,65)
3. Leonie Brand 2003 TuS Rotenburg 03:15,88 üRZ

  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:15,88 (01:42,20)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:57,59

  100m: 01:26,95 (01:26,95) | 200m: 02:57,59 (01:30,64)
2. Carina-Joelle Rumpel 2004 SV Nienhagen 1928 03:05,00

  100m: 01:27,10 (01:27,10) | 200m: 03:05,00 (01:37,90)
3. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 03:08,80 üRZ

  100m: 01:28,93 (01:28,93) | 200m: 03:08,80 (01:39,87)
4. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 03:12,33 üRZ

  100m: 01:31,55 (01:31,55) | 200m: 03:12,33 (01:40,78)
5. Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 03:20,04 üRZ

  100m: 01:35,50 (01:35,50) | 200m: 03:20,04 (01:44,54)
6. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 03:20,75 üRZ

  100m: 01:37,88 (01:37,88) | 200m: 03:20,75 (01:42,87)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Werner 2005 SV Nienhagen 1928 03:05,54

  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 03:05,54 (01:36,75)
2. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 03:17,08 üRZ

  100m: 01:35,00 (01:35,00) | 200m: 03:17,08 (01:42,08)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:45,93

  100m: 01:20,29 (01:20,29) | 200m: 02:45,93 (01:25,64)
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:46,56

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:46,56 (01:26,07)
3. Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg 02:47,57

  100m: 01:20,99 (01:20,99) | 200m: 02:47,57 (01:26,58)
4. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:55,06

  100m: 01:23,80 (01:23,80) | 200m: 02:55,06 (01:31,26)
5. Marje Thomßen 2006 Wilhelmshavener SSV 03:02,34

  100m: 01:25,88 (01:25,88) | 200m: 03:02,34 (01:36,46)
6. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 03:05,03

  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:05,03 (01:36,12)
7. Greta Führer 2006 Schwimm-Club Seevetal 03:18,23 üRZ

  100m: 01:35,93 (01:35,93) | 200m: 03:18,23 (01:42,30)
8. Finja Hüneke 2006 Grafen Schwimmteam 03:22,86 üRZ

  100m: 01:37,25 (01:37,25) | 200m: 03:22,86 (01:45,61)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 03:02,66

  100m: 01:28,25 (01:28,25) | 200m: 03:02,66 (01:34,41)
2. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 03:03,43

  100m: 01:29,59 (01:29,59) | 200m: 03:03,43 (01:33,84)
3. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 03:04,28

  100m: 01:29,25 (01:29,25) | 200m: 03:04,28 (01:35,03)
4. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 03:19,02

  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:19,02 (01:43,28)
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noch Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 03:20,39

  100m: 01:38,55 (01:38,55) | 200m: 03:20,39 (01:41,84)
6. Victoria Panchenko 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:42,17 üRZ

  100m: 01:45,95 (01:45,95) | 200m: 03:42,17 (01:56,22)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:49,49

  100m: 01:22,38 (01:22,38) | 200m: 02:49,49 (01:27,11)
2. Emelie Marie Maßberg 2008 Weyher SV 02:57,73

  100m: 01:26,15 (01:26,15) | 200m: 02:57,73 (01:31,58)
3. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 03:02,18

  100m: 01:25,28 (01:25,28) | 200m: 03:02,18 (01:36,90)
4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 03:13,04

  100m: 01:31,56 (01:31,56) | 200m: 03:13,04 (01:41,48)
5. Mariette Blömer 2008 SV Wildeshausen 03:16,74

  100m: 01:35,92 (01:35,92) | 200m: 03:16,74 (01:40,82)
6. Zoe Nathalie Chatjorhor 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 03:18,77

  100m: 01:34,45 (01:34,45) | 200m: 03:18,77 (01:44,32)
7. Svenja Hoppe 2008 Wardenburger SC 03:21,84

  100m: 01:38,40 (01:38,40) | 200m: 03:21,84 (01:43,44)
8. Lilli Krüger 2008 Eintracht Hildesheim 03:27,69 üRZ

  100m: 01:38,30 (01:38,30) | 200m: 03:27,69 (01:49,39)
9. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 03:34,97 üRZ

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:34,97 (01:51,00)

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:34,79

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,79 (01:21,44)
2. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:37,60

  100m: 01:16,14 (01:16,14) | 200m: 02:37,60 (01:21,46)
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 02:43,12

  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:43,12 (01:24,09)
4. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:43,92

  100m: 01:16,60 (01:16,60) | 200m: 02:43,92 (01:27,32)
5. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 02:49,43

  100m: 01:21,28 (01:21,28) | 200m: 02:49,43 (01:28,15)
6. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:49,80

  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:49,80 (01:28,58)
7. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:50,00

  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:50,00 (01:28,97)
8. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:51,06

  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 02:51,06 (01:28,31)
9. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:51,09

  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:51,09 (01:29,53)
10. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:52,15

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:52,15 (01:28,23)
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noch Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:54,21

  100m: 01:22,94 (01:22,94) | 200m: 02:54,21 (01:31,27)
12. Erik Steep 2006 SG Lüneburg/Adendorf 02:55,13

  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:55,13 (01:31,15)
13. Niklas Meyer 2007 Weyher SV 02:55,65

  100m: 01:25,63 (01:25,63) | 200m: 02:55,65 (01:30,02)
14. Mirco Kosian 2003 TSV Pattensen 02:59,19 üRZ

  100m: 01:23,67 (01:23,67) | 200m: 02:59,19 (01:35,52)
15. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:59,25

  100m: 01:26,29 (01:26,29) | 200m: 02:59,25 (01:32,96)
16. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 03:00,76 üRZ

  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 03:00,76 (01:33,45)
17. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 03:00,99

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 03:00,99 (01:35,38)
18. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 03:01,71

  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 03:01,71 (01:35,12)
19. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 03:01,96 üRZ

  100m: 01:27,80 (01:27,80) | 200m: 03:01,96 (01:34,16)

abgemeldet
Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mirco Kosian 2003 TSV Pattensen 02:59,19 üRZ

  100m: 01:23,67 (01:23,67) | 200m: 02:59,19 (01:35,52)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 02:34,79

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,79 (01:21,44)
2. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:54,21

  100m: 01:22,94 (01:22,94) | 200m: 02:54,21 (01:31,27)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 03:00,76 üRZ

  100m: 01:27,31 (01:27,31) | 200m: 03:00,76 (01:33,45)
2. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 03:01,96 üRZ

  100m: 01:27,80 (01:27,80) | 200m: 03:01,96 (01:34,16)
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noch Wettkampf 24 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:43,92

  100m: 01:16,60 (01:16,60) | 200m: 02:43,92 (01:27,32)
2. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:50,00

  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:50,00 (01:28,97)
3. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:51,09

  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:51,09 (01:29,53)
4. Erik Steep 2006 SG Lüneburg/Adendorf 02:55,13

  100m: 01:23,98 (01:23,98) | 200m: 02:55,13 (01:31,15)
5. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 03:00,99

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 03:00,99 (01:35,38)
6. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 03:01,71

  100m: 01:26,59 (01:26,59) | 200m: 03:01,71 (01:35,12)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:37,60

  100m: 01:16,14 (01:16,14) | 200m: 02:37,60 (01:21,46)
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 02:43,12

  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:43,12 (01:24,09)
3. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 02:49,43

  100m: 01:21,28 (01:21,28) | 200m: 02:49,43 (01:28,15)
4. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:49,80

  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:49,80 (01:28,58)
5. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:51,06

  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 02:51,06 (01:28,31)
6. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:52,15

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:52,15 (01:28,23)
7. Niklas Meyer 2007 Weyher SV 02:55,65

  100m: 01:25,63 (01:25,63) | 200m: 02:55,65 (01:30,02)
8. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:59,25

  100m: 01:26,29 (01:26,29) | 200m: 02:59,25 (01:32,96)

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover 01:05,88
2. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:07,94
3. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:09,18
4. Nantke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:10,21
5. Jana Rohde 2007 SGS Hannover 01:10,58
6. Franziska Hauptmann 2001 TV Jahn Wolfsburg 01:10,81
7. Christina Tapken 1990 TSV Quakenbrück 01:11,16
8. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:11,71
9. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:12,31
10. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:12,44
11. Imke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:12,59
12. Lara Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:12,77
13. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:13,13
14. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:13,37
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 01:13,48
16. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:13,69
17. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:14,67
18. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 01:14,77
19. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:15,38
20. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:17,01
21. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 01:17,50
22. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:18,20
23. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:18,89 üRZ
24. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:19,19
25. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:19,48
26. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:19,83
27. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,83
28. Mariette Blömer 2008 SV Wildeshausen 01:20,68
29. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:21,12
30. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:21,68
31. Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg 01:31,05 üRZ
32. Juliana Urban 2007 Delmenhorster SV 1905 01:31,19 üRZ
33. Olivia Opazo Dávila 2008 TWG 1861 Göttingen 01:33,31 üRZ
34. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:34,68 üRZ

nicht am Start
Charlotte Freytag 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.

abgemeldet
Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen
Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Marlene Kolbeck 2003 W98 Hannover 01:05,88
2. Sophie-Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:11,71
3. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:12,44
4. Wiebke Krafzik 2003 Schwimm-Club Seevetal 01:14,67

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:13,13
2. Annina Tschäpe 2004 MTV Bad Gandersheim 01:13,48
3. Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen 01:17,50
4. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:18,89 üRZ

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:12,31
2. Lara Klein 2005 SV Nienhagen 1928 01:12,77
3. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 01:19,83
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:13,37
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 01:14,77
3. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:19,48
4. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:21,12

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 01:07,94
2. Jana Rohde 2007 SGS Hannover 01:10,58
3. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:15,38
4. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:19,19
5. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:19,83
6. Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg 01:31,05 üRZ
7. Juliana Urban 2007 Delmenhorster SV 1905 01:31,19 üRZ
8. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:34,68 üRZ

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:09,18
2. Nantke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:10,21
3. Imke Aden 2008 Polizei SV Oldenburg 01:12,59
4. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 01:13,69
5. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:17,01
6. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:18,20
7. Mariette Blömer 2008 SV Wildeshausen 01:20,68
8. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:21,68
9. Olivia Opazo Dávila 2008 TWG 1861 Göttingen 01:33,31 üRZ

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim 00:58,54
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 01:00,18
3. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 01:01,22
4. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:01,23
5. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:01,50
6. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 01:01,71
7. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 01:01,93
8. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:02,61
9. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 01:02,82
10. Toni Angerstein 1990 TV Jahn Wolfsburg 01:03,39
11. Fabian Natusch 1996 Hannover 96 01:03,53
12. Sven Bücker 2000 VfL Osnabrück 01:03,90
13. Hans Mathis Sommer 2004 SG Lüneburg/Adendorf 01:04,68
14. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:04,68
15. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:04,91
16. Corvin Kasch 2000 TuS Rotenburg 01:05,26 üRZ
17. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:05,58
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:06,05
19. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:06,29
20. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:06,29
21. Lennart Mesenz 2005 Wardenburger SC 01:06,64
22. Finn Reeger 2002 W98 Hannover 01:07,57
23. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:08,06
24. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:09,15
25. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:10,55
26. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,97 üRZ
27. Ben Valentin Weyland 2007 SGS Hannover 01:10,98
28. Alexander Ott 2001 Grafen Schwimmteam 01:11,35 üRZ
29. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 01:12,75
30. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,62
31. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:13,89 üRZ
32. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:14,17
33. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,45
34. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 01:21,58
35. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:22,88
36. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:29,57 üRZ

nicht am Start
Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC
Konrad Curth 1995 TWG 1861 Göttingen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 01:01,93
2. Fynn Grotelüschen 2002 SV Wildeshausen 01:04,91
3. Finn Reeger 2002 W98 Hannover 01:07,57
4. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,97 üRZ
5. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 01:13,89 üRZ

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:02,61
2. Hans Mathis Sommer 2004 SG Lüneburg/Adendorf 01:04,68
3. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 01:05,58
4. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 01:06,29
5. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 01:09,15

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 01:00,18
2. Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück 01:01,23
3. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 01:01,50
4. Lennart Mesenz 2005 Wardenburger SC 01:06,64
5. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 01:08,06
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:04,68
2. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:06,05
3. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,62
4. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 01:01,22
2. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 01:01,71
3. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 01:06,29
4. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 01:10,55
5. Ben Valentin Weyland 2007 SGS Hannover 01:10,98
6. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 01:12,75
7. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:14,17
8. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 01:21,58
9. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:22,88
10. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:29,57 üRZ

Abschnittende: 14:35 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter 1                               Schiedsrichter 2                               Protokollführer                                
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